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Częstochowa, dn. 19.03.2014r. 
Zamawiający:  
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 

WSZYSCY WYKONAWCY 
dot. przetargu nieograniczonego na: 
WYKONANIE PRZEGLĄDÓW OKRESOWYCH APARATURY MEDYCZNEJ 
W.Sz.S/DAZ/26/P-8/018/774/14 

 

 
WYJAŚNIENIA SIWZ 

 
W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych – tekst jednolity, 

Dz. U. z 2013, poz. 907, Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: 
SIWZ/.  
 
Pytanie 1  
Czy certyfikat autoryzacji Serwisu wystawiony przez Producenta sprzętu medycznego dla Firmy zostanie uznany za 
spełniający warunek wymieniony w par. 5 pkt 3 SIWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Zamawiający wymaga,  aby Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania warunku opisanego w §5 ust. 1 pkt 3 SIWZ 
udowodnił poprzez wypełnienie Załącznika Nr 6 do SIWZ, że  dysponuje (lub będzie dysponował), co najmniej 
jedną osobą, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadającą uprawnienia, tj. certyfikat ze 
szkolenia, wydany przez wytwórcę/dystrybutora aparatów, do których jest składana oferta, uprawniający 
do wykonywania przeglądów okresowych aparatów medycznych, odpowiednio do Części, na którą jest składana oferta, 
zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych, Dz.U z 2010 r., Nr 107, poz. 679 z późn. zm.  

 
Pytanie 2  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu gwarancji na wykonane usługi i zamontowane części zamienne 
(wymienionego we wzorze umowy w paragrafie 5) na 90 dni. Termin ten wynika z gwarancji udzielanej przez 
producentów sprzętu na części zamienne. 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje zmiany §5 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie:  
„Na wymienione podczas przeglądu okresowego części zużywalne Wykonawca udziela min. 90-dniowej gwarancji.” 
Zmiana zostanie wprowadzona do wszystkich umów z Wykonawcami, którzy złożą najkorzystniejsze oferty w 
niniejszym postępowaniu przetargowym. 
 
Pytanie 3  
Prosimy o podanie dat ostatnich przeglądów respiratorów Pneupac z pakietu nr 4. 
Odpowiedź:  
Data ostatniego przeglądu: 22.01.2014. 

 
Pytanie 4  
Prosimy o podanie daty ostatniego przeglądu defibrylatora Zoll  z pakietu nr 10. 
Odpowiedź:  
Data ostatniego przeglądu: 10.10.2013. 
 
Pytanie 5  
Czy Zamawiający przewiduje wykonanie przeglądów technicznych aparatów USG/UKG wchodzących w skład pakietów 
37-41 w jednym terminie? 
Wykonanie przeglądów w jednym terminie sprawi, iż Zamawiający poniesie pojedynczy koszt dojazdu. 
Odpowiedź:  
Przeglądy okresowe aparatury medycznej zostaną przeprowadzone zgodnie z pisemnym harmonogramem 
przedstawionym przez Wykonawcę, a zatwierdzonym przez Zamawiającego, który stanowił będzie Załącznik Nr 3 do 
umowy. 
 
Pytanie 6 – dotyczy §5 wzoru umowy  
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę okresu gwarancji na części zużywalne z 6 miesięcy na 3 miesiące. 
Wyjaśniamy, że udzielana przez nas gwarancja jest równa gwarancji producenta, firmy Hologic, która w tym wypadku 
wynosi 3 miesiące. 
Odpowiedź:  
Zgodnie z odpowiedzią na pytania Nr 2 niniejszych wyjaśnień. 

 
Pytanie 7 – dotyczy ust. 7 §6 wzoru umowy  
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o modyfikację w/w zapisu: 
„W przypadku nieterminowej zapłaty wynagrodzenia przez Zamawiającego, Wykonawcy nie przysługuje prawo 
wstrzymania świadczenia usług objętych niniejszą umową”. 
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Na następujący: 
„W przypadku nieterminowej zapłaty wynagrodzenia przez Zamawiającego, Wykonawcy przysługuje prawo 
wstrzymania świadczenia usług objętych niniejszą umową”. 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 8 – dotyczy części  nr 37 
Czy Zamawiający w celu potwierdzenia, że Wykonawca posiada uprawnienia do wykonywania określonej działalności 
lub czynności, będzie wymagał dołączenia do oferty autoryzacji producenta? Informujemy, iż tylko autoryzowany 
serwis jest w stanie zagwarantować wysoką jakość wymaganych przez Zamawiającego czynności serwisowych. 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SIWZ. 

 
 
 
Niniejsze wyjaśnienia, stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym 

przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je również na str. internetowej Zamawiającego. Zamawiający zachowuje 
wyznaczony na dzień 11.04.2014  r. termin składania ofert. 

 
 
 

 ZATWIERDZIŁ: 
 

DYREKTOR 
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO 

IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE 
 

JAROSŁAW MADOWICZ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


